
 

 

 

 

 

 

  

ĀRKĀRTAS  

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2015.gada  2.jūlijā  Nr.10 

 

Ārkārtas Domes sēde  tiek sasaukta plkst. 10.00 

 

Ārkārtas Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās deputāti: Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Andris Puide, Raivis Zeltīts, Edgars Jansons, Līga 

Kadiģe, Ira Dūduma. 

 

Ārkārtas Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Renārs Freibergs, Normunds Orleāns – darba apsvērumu dēļ; 

Maija Bauda – slimības dēļ. 

 

Arkārtas Domes sēdē piedalās: 

Jurists Jānis Buza, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Zemes lietu speciāliste Lauma Erdmane, 

Teritorijas plānotāja Dace Žīgure. 

 

Andis Riekstiņš (iedzīvotāju pārstāvis). 

 

Ārkārtas Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1.Par zemes ierīcības projekta izstrādi (3 gab.). 

nekustamā īpašuma „Gaiļi-1”, kadastra Nr. ________; 

nekustamā īpašuma  „Ennītes” Pērses iela ________, kadastra Nr. ________;  

nekustamā īpašuma Pērses iela ________, kadastra Nr. ________. 

2.Par  pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  novērtēšanu. 

3.Par nekustamo īpašumu „Krūmvēveri” (kadastra Nr. ________) un „Ziediņi-2” (kadastra Nr. 

________), Mārupes novadā, detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

4.Par nekustamo īpašumu Priekuļu iela ________ (kadastra Nr. ________) un Puķu iela 11 

(kadastra Nr. ________), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

5.Par nekustamā īpašuma „Zemieši” (kadastra Nr. ________), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

6.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos N.4/2009 

„Par maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā”. 

7.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 
tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



8.Par aizņēmuma ņemšanu pirmsskolas izglītības iestādes Rožu ielā 35, Mārupē, būvniecības 

darbu veikšanai.  

9.Par deputāta A.Puides iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ārkārtas sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas Domes sēdes darba 

kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, 

A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma), (N.Orleāns, R.Freibergs, 

M.Bauda attaisnojošu iemeslu dēļ  ārkārtas Domes sēdē nepiedalās), (E.Jansons ārkārtas Domes sēdi 

kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

1.Apstiprināt ārkārtas Domes sēdes  darba kārtību. 

2.Vienojas atklāt ārkārtas Domes sēdi. 

 

 

1.1 

Par nekustamā īpašuma „Gaiļi-1”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/Attīstības komitejas priekšsēdētājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, 

A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma),  (E.Jansons ārkārtas Domes sēdi 

kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Gaiļi-1”, kadastra 

Nr. ________, zemesgabalu ________ ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 

67496833; 

-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par nekustamā īpašuma  „Ennītes” Pērses iela ________ , kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs/Attīstības komitejas priekšsēdētājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, 

A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma),  (E.Jansons ārkārtas Domes sēdi 



kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Ennītes” Pērses 

iela ________, kadastra Nr. ________, zemesgabalu ________ ha platībā, platību precizējot pie robežu 

uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 

67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes robežu plānu izstrādi pārņemtajai zemes vienības 

daļai, saskaņā ar lēmuma 1.punktu un pamatgabalam, kā arī  īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju uz 

pašvaldības vārda, finansēt Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Plkst. 10.10 ierodas deputāts E.Jansons,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

1.3 

Par nekustamā īpašuma Pērses iela ________, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, 

A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma),  (E.Jansons balsojumā par  šo 

lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Pērses iela 

________, kadastra Nr. ________, zemesgabalu ________ ha platībā, platību precizējot pie robežu 

uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 

67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes robežu plānu izstrādi pārņemtajai zemes vienības 

daļai, saskaņā ar lēmuma 1.punktu un pamatgabalam, kā arī  īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju uz 

pašvaldības vārda, finansēt Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

 



2. 

Par  pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu novērtēšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 8  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, 

A. Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma),  „pret”  nav, „atturas”  4 (E.Jansons, A.Puide, R.Zeltīts, 

J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram veikt  Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

paredzētās darbības mantiskā ieguldījuma novērtēšanai ar mērķi sakārtot nekustamā īpašuma tiesības. 

starp Mārupes novada Domi un A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, saskaņā ar pielikumu Nr. 1. 

2.Pēc novērtējuma veikšanas Mārupes novada Dome lemj par AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanu. 

 

3. 

Par nekustamo īpašumu „Krūmvēveri” (kadastra Nr. ________) un „Ziediņi-2” (kadastra Nr. 

_________), Mārupes novadā, detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs/Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Dace Žīgure. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, E.Jansons, J. Lagzdkalns, A. 

Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma),  „pret”  1 (J.Rušenieks), „atturas”  2 (A.Puide, 

R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamo īpašumu „Krūmvēveri” (kadastra Nr. ________) un „Ziediņi-2” 

(kadastra Nr. ________), Mārupes novadā, detālplānojuma projektu. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1.  Detālplānojuma īstenotājs apmaksā visus ar detālplānojuma īstenošanu saistītos 

izdevumus; 

2.2.  Detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvēto servitūta ceļu Detālplānojuma īstenotājs 

apsaimnieko un uztur par saviem finanšu līdzekļiem, līdz īpašuma tiesību izbeigšanas brīdim. 

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1.  Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2.  Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem.  

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamo īpašumu 

„Krūmvēveri” (kadastra Nr. ________) un „Ziediņi-2” (kadastra Nr. ________), Mārupes novadā, 

īpašnieci L.L., personas kods ________, administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā 

ar 1. pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4. 

Par nekustamo īpašumu Priekuļu iela 10 (kadastra Nr.______) un Puķu iela 11 (kadastra Nr. 

______), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs/Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Dace Žīgure. 

 



Atklāti balsojot ar 11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe,  R.Zeltīts, J.Rušenieks, P. Pikše, 

E.Jansons, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma),  „pret”  nav,  „atturas”  

1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamo īpašumu Priekuļu iela 10 (kadastra Nr. ______) un Puķu iela 11 

(kadastra Nr. ______), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma projektu. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. Detālplānojuma realizācija veicama pa kārtām saskaņā ar administratīvajā līgumā par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību noteikto; 

2.2.  Uzsākot detālplānojuma realizāciju, pirmajā kārtā izbūvējamas galvenās 

inženierkomunikācijas līdz iespējami tuvākai pieslēguma vietai pie centralizētajiem tīkliem; 

2.3.  Detālplānojuma teritorijā esošo ielu izdalīšana un ierakstīšana zemesgrāmatā kā 

patstāvīgi nekustamā īpašuma objekti veicama pēc attiecīgās kārtas ietvaros paredzētā ielas posma  

izbūves līdz šķembu līmenim un galveno inženierkomunikāciju izbūves; 

2.4.  Detālplānojuma īstenotāji apmaksā visus ar detālplānojuma īstenošanu saistītos 

izdevumus. 

2.5.  Detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvētās inženierkomunikācijas, ielas un 

publisko ārtelpu Detālplānojuma īstenotāji apsaimnieko un uztur par saviem finanšu līdzekļiem, līdz to 

nodošanai īpašumā inženierkomunikāciju turētājiem vai pašvaldībai; 

2.6.  Detālplānojuma īstenotājs un nākamie detālplānojuma teritorijas īpašnieki, līdz 

pašvaldības lēmumam par jaunizbūvēto ielu un publiskās ārtelpas pārņemšanu, nodrošina to publisku 

pieejamību un koplietošanas funkciju; 

2.7.  Ja detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un 

jānodrošina tās uzturēšana. 

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1.  Pašvaldība un detālplānojuma īstenotāji slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2.  Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem.  

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma Priekuļu 

iela 10 (kadastra Nr. ______), Mārupē, Mārupes novadā, īpašniekiem J.E., personas kods ______, un 

A.E., personas kods ______, un nekustamā īpašuma Puķu iela 11 (kadastra Nr. ______), Mārupē, 

Mārupes novadā, īpašnieci I.M., personas kods ______, administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanu saskaņā ar 1. pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5. 

Par nekustamā īpašuma „Zemieši” (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu  

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs/Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Dace Žīgure. 

 

Atklāti balsojot ar 11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe,  R.Zeltīts, J.Rušenieks, P. Pikše, 

E.Jansons, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma),  „pret”  nav,  „atturas”  

1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zemieši” (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu. 

2.Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 



2.1. pirms zemes īpašumu sadalīšanas un reģistrācijas Valsts zemes dienestā,  veicama esošo 

drenāžas tīklu pārkārtošana un galveno inženierkomunikāciju (elektroapgādes, ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu) un ielas izbūve ar šķembu segumu; 

2.2. ceļa cietā seguma un ielas apgaismojuma izbūve jānodrošina pēc 80% apbūves 

realizācijas; 

2.3 autotransporta infrastruktūras objektu teritorijas (zemes vienība Nr. 5) var tikt nodota 

īpašumā Mārupes novada pašvaldībai pēc ielas cietā seguma un ielas apgaismojuma izbūves, 

vienojoties ar Pašvaldību; 

2.4. līdz detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvēto inženierkomunikāciju un ielu nodošanai 

pašvaldībai vai inženierkomunikāciju turētajam, to apsaimniekošana un uzturēšana jānodrošina 

detālplānojuma īstenotājam; 

2.5. detālplānojuma īstenotājs un nākamie detālplānojuma teritorijas īpašnieki, līdz pašvaldības 

lēmumam par jaunizbūvēto ielu un publiskās ārtelpas pārņemšanu, nodrošina to publisku  pieejamību 

un koplietošanas funkciju; 

2.6. Ja detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un uzturama 

kārtībā. 

3.Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  

„Latvijas Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un 

saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem. 

4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma Zemieši” 

(kadastra Nr. 80760120229), Mārupe, Mārupes novads, īpašnieci Olgu Gorbačovu (personas kods 

130669-12719), administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību saskaņā ar 1. pielikumu. 

5.Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par detālplānojuma 

apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

6. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos N.4/2009 

„Par maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs/Buza 

 

Atklāti balsojot ar 12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe,  R.Zeltīts, J.Rušenieks, P. Pikše, 

E.Jansons, J. Lagzdkalns, A.Puide, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma),  „pret”  nav,  

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr. 11 „Grozījumi Mārupes novada 

Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4/2009 „Par maksimālo maksu (tarifiem) 

par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem un par pasažieru 

pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā”” saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

Vēstis”.   

 

 

 



7. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 8  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, 

A. Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma), „pret”  nav, „atturas” 4 (E.Jansons, R.Zeltīts, A.Puide, 

J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

8. 

Par aizņēmuma ņemšanu pirmsskolas izglītības  

iestādes Rožu ielā 35, Mārupē, būvniecības darbu veikšanai  

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, 

A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma), „pret”  nav, „atturas” 1 

(E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdod Mārupes novada Domes priekšsēdētājam M.Bojāram Domes vārdā ņemt aizņēmumu 

un slēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  

 1.Aizņēmuma prognozētais apmērs - 4 224 457,19 EUR; 

 2.Aizņēmuma mērķis – Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība; 

 3.Aizdevējs – Valsts kase; 

 4.Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks –2015.gadā 2 800 000 EUR; 2016.gadā 1 424 457,19 

EUR; 

 5.Paredzētais atmaksas termiņš – 20 gadi; 

 6.Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2017.gada janvāra; 

 7.Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada Dome garantē ar savu budžetu.  

 

9. 

Par deputāta A.Puides iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, A. Kirillovs, 

A. Mihailovs, R.Zeltīts, J.Rušenieks, G.Vācietis, I.Dūduma), (A.Puide kā ieinteresētā persona 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav, „atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

Deputātam Andrim Puidem izmaksāt neizmantotā atvaļinājuma kompensāciju par 10 (desmit) 

dienām, par nostrādāto laika periodu no 2013.gada 21.augusta līdz 2014.gada 19.februārim.  

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.11.00 

 

Domes priekšsēdētājs            Mārtiņš Bojārs  

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015.gada  3.jūlijā. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


